

# **Billarden 93 ApS**

**Grønløkken 1, 5000 Odense C**

**CVR-nr. 16 96 54 48**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Billarden 93 ApS Grønløkken 1 5000 Odense C
	CVR-nr.: 16 96 54 48
	Stiftet: 22. marts 1993
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 26. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Ehlers Nielsen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	RD Holding Odense ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af værtshusdrift og ejendomsudlejning.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.355.663 kr. mod 1.807.331 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.003 kr. mod -67.911 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.355.663</b>	<b>1.807.331</b>
1 Personaleomkostninger	-1.693.750	-1.171.109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-291.453	-310.268
Andre driftsomkostninger	-105.064	-149.430
<b>Driftsresultat</b>	<b>265.396</b>	<b>176.524</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	332.128	321.608
Andre finansielle indtægter	0	2.714
2 Øvrige finansielle omkostninger	-564.021	-567.157
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.503</b>	<b>-66.311</b>
3 Skat af årets resultat	-28.500	-1.600
<b>Årets resultat</b>	<b>5.003</b>	<b>-67.911</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.003	0
Disponeret fra overført resultat	0	-67.911
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.003</b>	<b>-67.911</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	5.868.794	6.009.398
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.241	52.967
4 Indretning lejede lokaler	254.770	413.060
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.153.805</u>	<u>6.475.425</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.153.805</u></b>	<b><u>6.475.425</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>66.435</u>	<u>34.320</u>
Varebeholdninger i alt	<u>66.435</u>	<u>34.320</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.360	60.676
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.625.599	8.312.970
Andre tilgodehavender	19.872	32.583
Periodeafgrænsningsposter	<u>27.023</u>	<u>23.818</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.734.854</u>	<u>8.430.047</u>
Likvide beholdninger	<u>125.879</u>	<u>93.273</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.927.168</u></b>	<b><u>8.557.640</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.080.973</u></b>	<b><u>15.033.065</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	1.404.295	1.427.861
Overført resultat	773.827	768.823
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.378.122</b>	<b>2.396.684</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	157.900	136.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>157.900</b>	<b>136.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	543.747	612.896
Kreditinstitutter i øvrigt	1.329.321	1.711.487
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.873.068	2.324.383
5 Kortfristet del af langfristet gæld	458.289	445.451
Gæld til pengeinstitutter	495.517	461.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.161	106.940
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.793.947	8.398.342
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	250.000	250.000
Anden gæld	578.969	513.891
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.671.883	10.175.998
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.544.951</b>	<b>12.500.381</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.080.973</b>	<b>15.033.065</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivnin- ger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2018	200.000	1.427.860	768.824	2.396.684
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	5.003	5.003
Årets opskrivning	0	-30.165	0	-30.165
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	6.600	0	6.600
	<b>200.000</b>	<b>1.404.295</b>	<b>773.827</b>	<b>2.378.122</b>



## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.579.765	1.094.706
Pensioner	58.903	40.889
Andre omkostninger til social sikring	55.082	35.514
	<b>1.693.750</b>	<b>1.171.109</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	340.038	328.431
Andre finansielle omkostninger	223.983	238.726
	<b>564.021</b>	<b>567.157</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	28.500	1.600
	<b>28.500</b>	<b>1.600</b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>	<u>Indretning lejede lokaler kr.</u>
Kostpris 1. juli 2018	5.549.080	396.260	1.635.931
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>5.549.080</b>	<b>396.260</b>	<b>1.635.931</b>
Opskrivninger 1. juli 2018	1.860.826	0	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>1.860.826</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	1.400.509	343.294	1.222.871
Årets afskrivninger	140.603	22.725	158.290
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>1.541.112</b>	<b>366.019</b>	<b>1.381.161</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>5.868.794</b>	<b>30.241</b>	<b>254.770</b>

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2019 kr.</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld kr.</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2019 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	614.966	71.219	543.747	338.540
Kreditinstitutter i øvrigt	1.716.391	387.070	1.329.321	141.925
	<b>2.331.357</b>	<b>458.289</b>	<b>1.873.068</b>	<b>480.465</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 615 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 2.387 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 495 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. december udgør 5.869 t.kr.

Selskabet har udstedt pantebreve på i alt 2.609 t.kr. (heraf tinglyst 2.360 t.kr.) samt ejerpantebreve på i alt 2.800 t.kr. til sikkerhed for pantebrevsrestgæld på 1.716 t.kr. Pantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 5.869 t.kr.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for pantebrevsgæld på 1.716 t.kr. er der udstedt ejerpantebrev med pant i spilleautomater på 1.000 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er deponeret ejerpantebrev på 10 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler med årlig forpligtelse på 211 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret samt lagt ejerpantebrev på 1.500 t.kr. til sikkerhed for tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 94 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders engagement med AV Entreprise ApS. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 1.462 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RD Holding Odense ApS, CVR-nr. 37 17 70 83 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.